
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2021-09-15 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2021-06-21, i. k. 2021-13999 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ ANTROSIOS PAKOPOS STUDIJŲ VIETŲ, Į 

KURIAS 2021 METAIS PRIIMAMI STUDENTAI, SKAIČIAUS IR STUDIJŲ STIPENDIJŲ 

SKAIČIAUS PASKIRSTYMO PAGAL AUKŠTĄSIAS MOKYKLAS IR STUDIJŲ 

KRYPČIŲ GRUPES SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2021 m. birželio 21 d. Nr. V-1151 

Vilnius 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 77 straipsnio 8 dalimi: 
 

1. T v i r t i n u  Valstybės finansuojamų antrosios pakopos studijų vietų, į kurias 2021 metais 

priimami studentai, skaičiaus ir studijų stipendijų skaičiaus paskirstymo pagal aukštąsias mokyklas 

ir studijų krypčių grupes sąrašą (pridedama). 
 

2. N u s t a t a u, kad priimtų studentų skaičių ir studijų stipendijų skaičių aukštosios 

mokyklos fiksuoja 2021 m. rugsėjo 1 dieną. 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė Jurgita Šiugždinienė 



 

 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir  

sporto ministro 2021 m. birželio 21 d.  

įsakymu Nr. V-1151 (Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro  

2021 m. rugsėjo 14 d. įsakymo Nr. V-1656  

redakcija) 

 

VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ ANTROSIOS PAKOPOS STUDIJŲ VIETŲ, Į KURIAS 

2021 METAIS PRIIMAMI STUDENTAI, SKAIČIAUS IR STUDIJŲ STIPENDIJŲ 

SKAIČIAUS PASKIRSTYMO PAGAL AUKŠTĄSIAS MOKYKLAS IR STUDIJŲ 

KRYPČIŲ GRUPES SĄRAŠAS 

 

 

„ISM VADYBOS IR EKONOMIKOS UNIVERSITETAS“, UAB 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 

Antrosios pakopos studijų stipendijų 

skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Socialiniai mokslai (J) 

Verslo ir viešoji vadyba (L) 
30 30 - 

Iš viso 30 30 - 

 

„KAZIMIERO SIMONAVIČIAUS UNIVERSITETAS“, UAB 

 

Studijų krypčių grupė ir jos kodas Iš viso 

Antrosios pakopos studijų stipendijų 

skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Socialiniai mokslai (J) 

Verslo ir viešoji vadyba (L) 
5 5 - 

Iš viso 5 5 - 

 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETAS 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 
Antrosios pakopos studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Informatikos mokslai (B) 

Fiziniai mokslai (C) 
12 12 - 

Gyvybės mokslai (D) 

Sveikatos mokslai (G) 
20 20 - 

Inžinerijos mokslai (E) 37 37 - 

Socialiniai mokslai (J) 

Verslo ir viešoji vadyba (L) 

Ugdymo mokslai (M) 

60 37 23 

Humanitariniai mokslai (N) 33 33 - 

Iš viso 162 139 23 

 



2 
 

 

LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJA 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 
Antrosios pakopos studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Humanitariniai mokslai (N) 6 6 - 

Menai (P) 110 110 - 

Iš viso 116 116 - 

 

LIETUVOS SPORTO UNIVERSITETAS 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 
Antrosios pakopos studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Gyvybės mokslai (D) 

Sveikatos mokslai (G) 

Sportas (R) 

59 59 - 

Verslo ir viešoji vadyba (L) 

Ugdymo mokslai (M) 
53 53 - 

Iš viso 112 112 - 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 
Antrosios pakopos studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Fiziniai mokslai (C) 1 1 - 

Sveikatos mokslai (G) 

Žemės ūkio mokslai (I) 
205 128 77 

Socialiniai mokslai (J) 11 11 - 

Iš viso 217 140 77 

 

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETAS 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 
Antrosios pakopos studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Socialiniai mokslai (J) 

Teisė (K) 

Verslo ir viešoji vadyba (L) 

Ugdymo mokslai (M) 

268 59 209 

Iš viso 268 59 209 

 

VIEŠOJI ĮSTAIGA „EUROPOS HUMANITARINIS UNIVERSITETAS“ 

 



3 
 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 

Antrosios pakopos studijų stipendijų 

skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Socialiniai mokslai (J) 5 5 - 

Humanitariniai mokslai (N) 5 5 - 

Iš viso 10 10 - 

 

VIEŠOJI ĮSTAIGA „LCC TARPTAUTINIS UNIVERSITETAS“ 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 

Antrosios pakopos studijų stipendijų 

skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Verslo ir viešoji vadyba (L) 3 3 - 

Iš viso 3 3 - 

 

VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJA 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 

Antrosios pakopos studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Humanitariniai mokslai (N) 9 9 - 

Menai (P) 114 114 - 

Iš viso 123 123 - 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETAS 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 
Antrosios pakopos studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Matematikos mokslai (A) 

Informatikos mokslai (B) 
83 83 - 

Inžinerijos mokslai (E) 

Technologijų mokslai (F) 
303 303 - 

Socialiniai mokslai (J) 

Verslo ir viešoji vadyba (L) 
188 188 - 

Menai (P) 3 3 - 

Iš viso 577 577 - 

 

VILNIAUS UNIVERSITETAS 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 
Antrosios pakopos studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Matematikos mokslai (A) 

Informatikos mokslai (B) 
203 188 15 



4 
 

 

Fiziniai mokslai (C) 

Gyvybės mokslai (D) 

Sveikatos mokslai (G) 
211 211 - 

Inžinerijos mokslai (E) 

Technologijų mokslai (F) 
53 53 - 

Socialiniai mokslai (J) 

Teisė (K) 

Verslo ir viešoji vadyba (L) 

Ugdymo mokslai (M) 

492 476 16 

Humanitariniai mokslai (N) 185 182 3 

Iš viso 1 144 1 110 34 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETAS 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 
Antrosios pakopos studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Informatikos mokslai (B) 

Fiziniai mokslai (C) 
14 14 - 

Gyvybės mokslai (D) 

Žemės ūkio mokslai (I) 
66 33 33 

Inžinerijos mokslai (E) 

Technologijų mokslai (F) 
87 56 31 

Socialiniai mokslai (J) 

Teisė (K) 

Verslo ir viešoji vadyba (L) 

Ugdymo mokslai (M) 

278 238 40 

Humanitariniai mokslai (N) 70 70 - 

Menai (P) 23 23 - 

Iš viso 538 434 104 

 

_________________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Įsakymas 
Nr. V-1656, 2021-09-14, paskelbta TAR 2021-09-14, i. k. 2021-19341 
Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. birželio 21 d. įsakymo Nr. V-1151 „Dėl Valstybės finansuojamų 

antrosios pakopos studijų vietų, į kurias 2021 metais priimami studentai, skaičiaus ir studijų stipendijų skaičiaus 

paskirstymo pagal aukštąsias mokyklas ir studijų krypčių grupes sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d3298260152c11ec9f09e7df20500045

